materia, alle linee Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per 

l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore alle soglie 

di rilevanza comunitaria; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura di cui trattasi, pari ad euro 

382,50 (trecentottantadue/50) oltre IVA a norma di legge, graverà sui 

fondi di ricerca assegnati alle dottoresse Karimian e Stortini 

(identificativi progetti U-Gov SMN.ADIRNKARIMIAN e 

SMN.ADIRAMSTOR); 

DECRETA 

ART. 1 

Per le motivazioni indicate in premessa di affidare a mezzo Richiesta di Offerta tramite

[...]

36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 

50/2016, alla ditta METROHM ITALIANA SRL di ORIGGIO (VA), Cod. Fisc. 11073590157 e 

P. IVA n. 02190240123, la fornitura di elettrodi. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 466,65 

(quattrocentosessantasei/65), iva compresa, a valere sui fondi di ricerca assegnati alle 

dottoresse Karimian e Stortini (identificativi progetti U-Gov SMN.ADIRNKARIMIAN e 

SMN.ADIRAMSTOR) sul conto di costo Materiale di consumo di laboratorio (voce COAN 

A.C.06.01.02).